CEJAS-CERA PARA CEJAS
SAMANTHA

9.80 9.80

1 NIU DISCOS DE ALGODON 6.80 6.80
2 NIU ARTICULOS VARIOS 3.00 6.00
1 NIU ACCESORIO DE CABELLO 6.50 6.50
1 NIU RIMEL EYELASH FS 7.80 7.80
1 NIU SOMBRAS DE OJOS 9.90 9.90

OP. GRAVADAS: S/ 148.64
IGV: S/ 26.76

TOTAL A PAGAR: S/ 175.40

Son: Ciento setenta y cinco con 40/100 Soles

Código Hash: VgYAJtufNL43c+DQfO+Tpxvk1Ks=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 175.4
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar